
               
ALLMÄN INFORMATION 
 

     

PLAN FÖR TRAFIK  

i Värnamo kommun.  

 

REMISS 
 

Plan för trafik i Värnamo kommun är ett strategiskt dokument där kommunen slår fast 

inriktningen gällande trafikens omställning och utveckling i kommunen. Planen har en bred 

syn på trafiken men är tydlig med att de hållbara trafikslagen behöver prioriteras för att 

Värnamo kommun ska kunna växa till 40 000 invånare. Planens inriktning utgår från vad 

Samhällsbyggnadsförvaltningen fick i uppdrag att arbeta fram 2014. Plan för trafik går därför 

på vad Fossilfriutredningen utryckt och klargör därmed Värnamo kommuns åtaganden för att 

uppnå minskningarna av växthusgaser från transportsektorn. 

 

Planen har i huvudsak arbetats fram av tjänstemän på Samhällsbyggnadsförvaltningen, 

tekniska förvaltningen och kommunledningsförvaltningen. Berörda nämnders presidier har 

även varit engagerade på flera möten under begreppet ”den röda tråden”. Dessa mötens syfte 

har varit att skapa en förståelse av vilka åtaganden Värnamo kommun står inför och hur dessa 

hänger samman med Översiktsplanen Mitt Värnamo 2035 samt arbetet med den nu pågående 

fördjupningen av översiktsplanen för Värnamo stad. Planen innehåller inga konkreta åtgärder 

och har därför inte heller någon budget eller tidplan, vilka kommer att konkretiseras i 

efterföljande åtgärdsplaner. 

 

Remissinstanser, allmänhet och andra intressenter inbjuds att ta del av planen och lämna in 

synpunkter genom att främst hämta hem handlingarna på kommunens webbplats 

www.varnamo.se, sök efter Plan för trafik i Värnamo kommun. Handlingarna finns även att ta 

del av i Stadshusets foajé. 

 

REMISSTID: 1 maj 2020 - 30 juni 2020 

 

Synpunkter på planförslaget lämnas i skriftlig form senast 30 juni 2020 till någon av 

nedanstående adresser: 

▪ Värnamo kommun  

Samhällsbyggnadsförvaltningen 

Plan- och byggavdelningen  

331 83 Värnamo 

 

▪ e-postadress: samhallsbyggnad@varnamo.se 

 

Frågor och upplysningar, kontakta Peter Gustavsson, tel. 0370-37 77 86.  
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